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Clasificación por equipos Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. FANDDI 512,00

7. GUERRA GARCIA, Miguel Angel101. Masc., 400m Libre 5:47.34 6,00
5. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis103. Masc., 100m Mariposa 1:14.17 8,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.14 5,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.99 3,00
2. ALBA ALFEREZ, Laura 104. Fem., 100m Mariposa 1:58.82 11,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier105. Masc., 50m Espalda 30.32 12,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel105. Masc., 50m Espalda 38.03 8,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 105. Masc., 50m Espalda 39.79 3,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 37.90 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 106. Fem., 50m Espalda 41.37 11,00
3. VITA VILLEGAS, Rosana 106. Fem., 50m Espalda 42.31 10,00

1. OLMO SEDEÑO, Antonio 107. Masc., 100m Braza 1:40.29 12,00
4. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis107. Masc., 100m Braza 1:29.87 9,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo107. Masc., 100m Braza 1:33.57 4,00
1. MARTIN DE LEON, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:09.93 12,00
6. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 108. Fem., 100m Braza 2:00.26 7,00

8. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar108. Fem., 100m Braza 2:03.91 5,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier109. Masc., 50m Libre 25.92 12,00
8. GUERRA GARCIA, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 30.77 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 31.19 4,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 110. Fem., 50m Libre 33.94 11,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 34.68 9,00
5. VITA VILLEGAS, Rosana 110. Fem., 50m Libre 39.66 8,00
2. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:01.97 22,00

1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:25.52 24,00
4. ALBA ALFEREZ, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:50.75 9,00
5. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro201. Fem., 200m Libre 3:56.98 8,00
8. OLMO SEDEÑO, Antonio 202. Masc., 200m Libre 3:12.92 5,00

9. GUERRA GARCIA, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:39.05 4,00
10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo202. Masc., 200m Libre 2:39.58 3,00

4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 38.93 9,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 52.62 7,00
7. VITA VILLEGAS, Rosana 203. Fem., 50m Mariposa 45.17 6,00

6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00
9. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis204. Masc., 50m Mariposa 33.23 4,00

10. MACÍAS ARQUILLO, José 204. Masc., 50m Mariposa 33.48 3,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:24.09 12,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 205. Fem., 100m Espalda 1:32.68 11,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 205. Fem., 100m Espalda 1:58.47 6,00
8. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis206. Masc., 100m Espalda 1:25.31 5,00
9. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:25.48 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo206. Masc., 100m Espalda 1:26.10 3,00
4. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 47.45 9,00
5. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 207. Fem., 50m Braza 49.38 8,00
7. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar207. Fem., 50m Braza 53.59 6,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier208. Masc., 50m Braza 33.54 12,00
3. OLMO SEDEÑO, Antonio 208. Masc., 50m Braza 47.37 10,00
4. MACÍAS ARQUILLO, José 208. Masc., 50m Braza 38.47 9,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 209. Fem., 100m Libre 1:15.76 11,00
5. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar209. Fem., 100m Libre 1:31.85 8,00

7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 209. Fem., 100m Libre 1:36.41 6,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier210. Masc., 100m Libre 57.19 12,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 210. Masc., 100m Libre 1:07.84 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:09.11 4,00

3. MARTIN DE LEON, Elena 211. Fem., 200m Estilos 4:30.66 10,00
4. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:41.87 9,00
7. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel212. Masc., 200m Estilos 3:02.97 6,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo212. Masc., 200m Estilos 3:06.93 4,00

2. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:33.97 22,00
2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:17.99 22,00
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2. FEMADDI 478,00
2. LORO VICENTE, Luis Miguel 101. Masc., 400m Libre 5:09.90 11,00

9. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 101. Masc., 400m Libre 6:08.60 4,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia102. Fem., 400m Libre 5:48.39 12,00
1. FERNANDEZ LEON, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.42 12,00
2. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel103. Masc., 100m Mariposa 1:09.14 11,00
9. LAZARO MARTINEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:37.35 4,00

3. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima104. Fem., 100m Mariposa 2:14.64 10,00
4. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola104. Fem., 100m Mariposa 2:19.16 9,00
2. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista105. Masc., 50m Espalda 32.31 11,00
4. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 43.79 9,00

4. MELENDEZ HEVIA, Belen 106. Fem., 50m Espalda 1:01.30 9,00
11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 56.55 2,00

6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio107. Masc., 100m Braza 1:53.08 7,00
7. VALIENTE CANTERO, Sergio107. Masc., 100m Braza 1:32.03 6,00

10. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 107. Masc., 100m Braza 1:40.50 3,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 108. Fem., 100m Braza 2:10.58 11,00
4. RECAREY GARCIA, Candela 108. Fem., 100m Braza 1:51.11 9,00
7. PRIETO MARTIN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 2:01.11 6,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel109. Masc., 50m Libre 26.74 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 109. Masc., 50m Libre 27.14 8,00
7. FERNANDEZ LEON, Pablo 109. Masc., 50m Libre 37.05 6,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia110. Fem., 50m Libre 34.36 10,00

10. OCA GARCÍA, Carla 110. Fem., 50m Libre 43.06 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 110. Fem., 50m Libre 43.23 2,00
3. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:12.89 20,00
3. FEMADDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 7:20.59 20,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia201. Fem., 200m Libre 2:42.96 12,00

9. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima201. Fem., 200m Libre 4:33.06 4,00
3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista202. Masc., 200m Libre 2:14.64 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 202. Masc., 200m Libre 2:22.00 8,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 202. Masc., 200m Libre 2:49.78 2,00

5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia203. Fem., 50m Mariposa 39.86 8,00
8. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima203. Fem., 50m Mariposa 1:01.03 5,00

10. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.07 3,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.82 11,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel204. Masc., 50m Mariposa 29.10 10,00
5. LAZARO MARTINEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 38.61 8,00

10. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:04.51 3,00
12. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola205. Fem., 100m Espalda 2:08.90 1,00

2. FERNANDEZ LEON, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:29.52 11,00

3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista206. Masc., 100m Espalda 1:13.08 10,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:33.21 7,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 207. Fem., 50m Braza 57.82 11,00
6. RECAREY GARCIA, Candela 207. Fem., 50m Braza 50.16 7,00

9. PRIETO MARTIN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 56.40 4,00
5. VALIENTE CANTERO, Sergio208. Masc., 50m Braza 39.72 8,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo208. Masc., 50m Braza 51.20 5,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 208. Masc., 50m Braza 44.89 2,00

10. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:41.12 3,00
11. RECAREY GARCIA, Candela 209. Fem., 100m Libre 1:43.86 2,00

4. LORO VICENTE, Luis Miguel 210. Masc., 100m Libre 1:01.17 9,00
6. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista210. Masc., 100m Libre 1:03.90 7,00

5. MELENDEZ HEVIA, Belen 211. Fem., 200m Estilos 4:55.82 8,00
6. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima211. Fem., 200m Estilos 5:07.97 7,00
1. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel212. Masc., 200m Estilos 2:41.35 12,00
3. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.66 10,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:48.04 5,00

3. FEMADDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:36.64 20,00
3. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:26.37 20,00

3. FEDI-CV 477,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 101. Masc., 400m Libre 4:48.36 12,00
6. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 101. Masc., 400m Libre 5:44.26 7,00
3. SOLERA PAREDES, Jordi 103. Masc., 100m Mariposa 1:10.05 10,00
4. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.103. Masc., 100m Mariposa 1:10.21 9,00

7. BARON ANDREU, Guillermo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.20 6,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 104. Fem., 100m Mariposa 1:30.64 12,00
6. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.105. Masc., 50m Espalda 38.07 7,00
7. MONTES MARTÍN, Daniel 105. Masc., 50m Espalda 39.14 6,00

9. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 105. Masc., 50m Espalda 39.59 4,00
3. CASTELL FERRERES, Sergi 107. Masc., 100m Braza 1:26.76 10,00
3. MORENO DIAZ, Sofia 108. Fem., 100m Braza 1:49.99 10,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 2:00.13 8,00

8. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.00 5,00
4. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 26.75 9,00

10. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 109. Masc., 50m Libre 32.24 3,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 109. Masc., 50m Libre 32.94 1,00

1. CORONADO TEJEDA, Eva 110. Fem., 50m Libre 30.67 12,00
6. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.16 7,00
7. ESTEVE COLOMER, Macarena110. Fem., 50m Libre 40.82 6,00
1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:46.33 24,00

2. FEDI-CV 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:27.89 22,00
2. LARA HIDALGO, Sonia 201. Fem., 200m Libre 2:48.65 11,00
3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:03.26 10,00
8. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 201. Fem., 200m Libre 3:39.62 5,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:10.32 12,00

2. CASTELL FERRERES, Sergi 202. Masc., 200m Libre 2:10.80 11,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 33.22 12,00
2. MORENO DIAZ, Sofia 203. Fem., 50m Mariposa 38.37 11,00
9. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 54.79 4,00

4. SOLERA PAREDES, Jordi 204. Masc., 50m Mariposa 29.70 9,00
6. BARON ANDREU, Guillermo 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00

12. MONTES MARTÍN, Daniel 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 1,00
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3. LARA HIDALGO, Sonia 205. Fem., 100m Espalda 1:43.78 10,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 206. Masc., 100m Espalda 1:10.87 12,00

5. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel206. Masc., 100m Espalda 1:14.98 8,00
7. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.206. Masc., 100m Espalda 1:21.47 6,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 207. Fem., 50m Braza 42.62 12,00
8. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 54.76 5,00

11. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 207. Fem., 50m Braza 1:04.81 2,00
6. CASTELL FERRERES, Sergi 208. Masc., 50m Braza 39.95 7,00

10. BARON ANDREU, Guillermo 208. Masc., 50m Braza 44.10 3,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 209. Fem., 100m Libre 1:11.57 12,00

3. LARA HIDALGO, Sonia 209. Fem., 100m Libre 1:19.42 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.76 9,00
2. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:00.86 11,00
5. CASTELL FERRERES, Sergi 210. Masc., 100m Libre 1:02.10 8,00

12. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 210. Masc., 100m Libre 1:14.74 1,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 211. Fem., 200m Estilos 3:15.50 12,00
2. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:46.87 11,00
6. MONTES MARTÍN, Daniel 212. Masc., 200m Estilos 3:01.54 7,00
1. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:12.93 24,00

1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:04.90 24,00

4. FECAM 338,00
4. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:20.78 9,00
5. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando101. Masc., 400m Libre 6:49.99 8,00

6. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.10 7,00
11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 103. Masc., 100m Mariposa 1:20.88 2,00
12. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:43.90 1,00

3. CARRO FERNANDEZ, Sergio 105. Masc., 50m Espalda 42.13 10,00

11. ORTEGA POLO, Jorge 105. Masc., 50m Espalda 40.35 2,00
12. GONZALEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 40.58 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 53.29 5,00
9. GARCÍA ROMERO, Monica 106. Fem., 50m Espalda 54.57 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 55.19 3,00
2. GONZALEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:22.75 11,00
5. PEREZ MOLINA, Francisco 107. Masc., 100m Braza 1:51.93 8,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 107. Masc., 100m Braza 1:33.29 5,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza108. Fem., 100m Braza 2:11.60 3,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando109. Masc., 50m Libre 32.56 11,00
6. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.66 7,00

11. CALERO MARTINEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 32.32 2,00
4. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:25.56 18,00

4. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:15.48 18,00
6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz201. Fem., 200m Libre 4:12.48 7,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza201. Fem., 200m Libre 3:58.33 2,00
4. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:54.07 9,00

6. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.54 7,00
7. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 202. Masc., 200m Libre 2:32.14 6,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris203. Fem., 50m Mariposa 47.61 10,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza203. Fem., 50m Mariposa 1:02.02 2,00

12. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz203. Fem., 50m Mariposa 1:17.08 1,00
1. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.07 12,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 204. Masc., 50m Mariposa 32.85 5,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.94 2,00

8. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.99 5,00
10. GARCÍA ROMERO, Monica 205. Fem., 100m Espalda 2:04.55 3,00

4. CARRO FERNANDEZ, Sergio 206. Masc., 100m Espalda 1:31.18 9,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris207. Fem., 50m Braza 57.98 10,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza207. Fem., 50m Braza 57.34 3,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 35.02 11,00
7. PEREZ MOLINA, Francisco 208. Masc., 50m Braza 50.64 6,00
9. CALERO MARTINEZ, Jaime 208. Masc., 50m Braza 41.50 4,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz209. Fem., 100m Libre 2:00.46 5,00

12. DE TERA LOZANO, Marta 209. Fem., 100m Libre 1:50.12 1,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.28 11,00
7. CARRO FERNANDEZ, Sergio 210. Masc., 100m Libre 1:21.88 6,00

11. PEREZ MOLINA, Francisco 210. Masc., 100m Libre 1:31.71 2,00

2. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris211. Fem., 200m Estilos 4:02.69 11,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:51.83 9,00
5. GONZALEZ TEROL, Enrique 212. Masc., 200m Estilos 3:00.59 8,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:02.32 18,00

4. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:48.25 18,00
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5. FNDA 108,00
3. ALONSO BLANCO, Raul D. 101. Masc., 400m Libre 5:18.96 10,00

8. LABAIRU SALAS, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:49.30 5,00
8. ALONSO BLANCO, Raul D. 105. Masc., 50m Espalda 39.55 5,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 106. Fem., 50m Espalda 1:03.85 7,00
7. NGO TA, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.97 6,00

11. LABAIRU SALAS, Alvaro 107. Masc., 100m Braza 1:44.55 2,00

9. DE JESUS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 52.27 4,00
12. NGO TA, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.57 1,00

5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 7:11.16 16,00
7. NGO TA, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:34.83 6,00

11. SANTIAGO GARCÍA, Haizea 201. Fem., 200m Libre 3:58.63 2,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:25.03 7,00
8. NGO TA, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.68 5,00

11. ALONSO BLANCO, Raul D. 206. Masc., 100m Espalda 1:26.87 2,00

12. LABAIRU SALAS, Alvaro 208. Masc., 50m Braza 45.49 1,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 209. Fem., 100m Libre 1:54.27 7,00

10. ALONSO BLANCO, Raul D. 210. Masc., 100m Libre 1:11.59 3,00
10. LABAIRU SALAS, Alvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:12.79 3,00

5. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:23.17 16,00

6. ACELL 23,00
12. VALMAÑA PI, Miquel 107. Masc., 100m Braza 2:24.65 1,00

8. GRAU ALBARDIAZ, Laura 110. Fem., 50m Libre 41.73 5,00
10. NAVAZO VALERO, Maria 201. Fem., 200m Libre 3:56.03 3,00
12. NAVIO PEREZ, David 202. Masc., 200m Libre 3:04.98 1,00

5. GRAU ALBARDIAZ, Laura 205. Fem., 100m Espalda 1:49.54 8,00

12. VILASECA MONFORTE, Roger206. Masc., 100m Espalda 1:53.91 1,00
9. GRAU ALBARDIAZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:39.48 4,00

7. FEDEMPIS 18,00
5. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 1:01.77 8,00

12. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 58.01 1,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:11.41 9,00

Fem., Abs.
1. FANDDI 277,00

2. ALBA ALFEREZ, Laura 104. Fem., 100m Mariposa 1:58.82 11,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 37.90 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 106. Fem., 50m Espalda 41.37 11,00
3. VITA VILLEGAS, Rosana 106. Fem., 50m Espalda 42.31 10,00
1. MARTIN DE LEON, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:09.93 12,00

6. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 108. Fem., 100m Braza 2:00.26 7,00
8. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar108. Fem., 100m Braza 2:03.91 5,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 110. Fem., 50m Libre 33.94 11,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 34.68 9,00

5. VITA VILLEGAS, Rosana 110. Fem., 50m Libre 39.66 8,00
1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:25.52 24,00
4. ALBA ALFEREZ, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:50.75 9,00
5. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro201. Fem., 200m Libre 3:56.98 8,00

4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 38.93 9,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 52.62 7,00
7. VITA VILLEGAS, Rosana 203. Fem., 50m Mariposa 45.17 6,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:24.09 12,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 205. Fem., 100m Espalda 1:32.68 11,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 205. Fem., 100m Espalda 1:58.47 6,00
4. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 47.45 9,00
5. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 207. Fem., 50m Braza 49.38 8,00
7. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar207. Fem., 50m Braza 53.59 6,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 209. Fem., 100m Libre 1:15.76 11,00
5. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar209. Fem., 100m Libre 1:31.85 8,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 209. Fem., 100m Libre 1:36.41 6,00
3. MARTIN DE LEON, Elena 211. Fem., 200m Estilos 4:30.66 10,00

4. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:41.87 9,00
2. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:33.97 22,00
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2. FEDI-CV 231,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 104. Fem., 100m Mariposa 1:30.64 12,00

3. MORENO DIAZ, Sofia 108. Fem., 100m Braza 1:49.99 10,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 2:00.13 8,00
8. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.00 5,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 110. Fem., 50m Libre 30.67 12,00
6. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.16 7,00

7. ESTEVE COLOMER, Macarena110. Fem., 50m Libre 40.82 6,00
2. FEDI-CV 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:27.89 22,00
2. LARA HIDALGO, Sonia 201. Fem., 200m Libre 2:48.65 11,00
3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:03.26 10,00

8. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 201. Fem., 200m Libre 3:39.62 5,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 33.22 12,00
2. MORENO DIAZ, Sofia 203. Fem., 50m Mariposa 38.37 11,00
9. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 54.79 4,00

3. LARA HIDALGO, Sonia 205. Fem., 100m Espalda 1:43.78 10,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 207. Fem., 50m Braza 42.62 12,00
8. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 54.76 5,00

11. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 207. Fem., 50m Braza 1:04.81 2,00

1. CORONADO TEJEDA, Eva 209. Fem., 100m Libre 1:11.57 12,00
3. LARA HIDALGO, Sonia 209. Fem., 100m Libre 1:19.42 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.76 9,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 211. Fem., 200m Estilos 3:15.50 12,00
1. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:12.93 24,00

3. FEMADDI 201,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia102. Fem., 400m Libre 5:48.39 12,00

3. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima104. Fem., 100m Mariposa 2:14.64 10,00
4. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola104. Fem., 100m Mariposa 2:19.16 9,00
4. MELENDEZ HEVIA, Belen 106. Fem., 50m Espalda 1:01.30 9,00

11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 56.55 2,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 108. Fem., 100m Braza 2:10.58 11,00

4. RECAREY GARCIA, Candela 108. Fem., 100m Braza 1:51.11 9,00
7. PRIETO MARTIN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 2:01.11 6,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia110. Fem., 50m Libre 34.36 10,00

10. OCA GARCÍA, Carla 110. Fem., 50m Libre 43.06 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 110. Fem., 50m Libre 43.23 2,00
3. FEMADDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 7:20.59 20,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia201. Fem., 200m Libre 2:42.96 12,00
9. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima201. Fem., 200m Libre 4:33.06 4,00

5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia203. Fem., 50m Mariposa 39.86 8,00
8. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima203. Fem., 50m Mariposa 1:01.03 5,00

10. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.07 3,00
10. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:04.51 3,00

12. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola205. Fem., 100m Espalda 2:08.90 1,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 207. Fem., 50m Braza 57.82 11,00
6. RECAREY GARCIA, Candela 207. Fem., 50m Braza 50.16 7,00
9. PRIETO MARTIN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 56.40 4,00

10. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:41.12 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 209. Fem., 100m Libre 1:43.86 2,00
5. MELENDEZ HEVIA, Belen 211. Fem., 200m Estilos 4:55.82 8,00
6. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima211. Fem., 200m Estilos 5:07.97 7,00
3. FEMADDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:36.64 20,00

4. FECAM 111,00
8. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 53.29 5,00
9. GARCÍA ROMERO, Monica 106. Fem., 50m Espalda 54.57 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 55.19 3,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza108. Fem., 100m Braza 2:11.60 3,00
4. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:15.48 18,00
6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz201. Fem., 200m Libre 4:12.48 7,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza201. Fem., 200m Libre 3:58.33 2,00

3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris203. Fem., 50m Mariposa 47.61 10,00
11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza203. Fem., 50m Mariposa 1:02.02 2,00
12. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz203. Fem., 50m Mariposa 1:17.08 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.99 5,00

10. GARCÍA ROMERO, Monica 205. Fem., 100m Espalda 2:04.55 3,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris207. Fem., 50m Braza 57.98 10,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza207. Fem., 50m Braza 57.34 3,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz209. Fem., 100m Libre 2:00.46 5,00

12. DE TERA LOZANO, Marta 209. Fem., 100m Libre 1:50.12 1,00

2. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris211. Fem., 200m Estilos 4:02.69 11,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:02.32 18,00

5. FNDA 45,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 106. Fem., 50m Espalda 1:03.85 7,00
7. NGO TA, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.97 6,00
9. DE JESUS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 52.27 4,00

12. NGO TA, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.57 1,00

7. NGO TA, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:34.83 6,00
11. SANTIAGO GARCÍA, Haizea 201. Fem., 200m Libre 3:58.63 2,00

6. DE JESUS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:25.03 7,00
8. NGO TA, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.68 5,00

6. DE JESUS ZULET, Andrea 209. Fem., 100m Libre 1:54.27 7,00
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6. ACELL 20,00
8. GRAU ALBARDIAZ, Laura 110. Fem., 50m Libre 41.73 5,00

10. NAVAZO VALERO, Maria 201. Fem., 200m Libre 3:56.03 3,00
5. GRAU ALBARDIAZ, Laura 205. Fem., 100m Espalda 1:49.54 8,00
9. GRAU ALBARDIAZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:39.48 4,00

7. FEDEMPIS 18,00
5. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 1:01.77 8,00

12. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 58.01 1,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:11.41 9,00

Masc., Abs.
1. FEMADDI 277,00

2. LORO VICENTE, Luis Miguel 101. Masc., 400m Libre 5:09.90 11,00
9. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 101. Masc., 400m Libre 6:08.60 4,00
1. FERNANDEZ LEON, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.42 12,00
2. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel103. Masc., 100m Mariposa 1:09.14 11,00

9. LAZARO MARTINEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:37.35 4,00
2. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista105. Masc., 50m Espalda 32.31 11,00
4. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 43.79 9,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio107. Masc., 100m Braza 1:53.08 7,00

7. VALIENTE CANTERO, Sergio107. Masc., 100m Braza 1:32.03 6,00
10. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 107. Masc., 100m Braza 1:40.50 3,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel109. Masc., 50m Libre 26.74 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 109. Masc., 50m Libre 27.14 8,00

7. FERNANDEZ LEON, Pablo 109. Masc., 50m Libre 37.05 6,00
3. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:12.89 20,00
3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista202. Masc., 200m Libre 2:14.64 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 202. Masc., 200m Libre 2:22.00 8,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 202. Masc., 200m Libre 2:49.78 2,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.82 11,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel204. Masc., 50m Mariposa 29.10 10,00
5. LAZARO MARTINEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 38.61 8,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:29.52 11,00

3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista206. Masc., 100m Espalda 1:13.08 10,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:33.21 7,00
5. VALIENTE CANTERO, Sergio208. Masc., 50m Braza 39.72 8,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo208. Masc., 50m Braza 51.20 5,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 208. Masc., 50m Braza 44.89 2,00
4. LORO VICENTE, Luis Miguel 210. Masc., 100m Libre 1:01.17 9,00
6. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista210. Masc., 100m Libre 1:03.90 7,00
1. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel212. Masc., 200m Estilos 2:41.35 12,00

3. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.66 10,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:48.04 5,00
3. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:26.37 20,00

2. FEDI-CV 246,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 101. Masc., 400m Libre 4:48.36 12,00
6. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 101. Masc., 400m Libre 5:44.26 7,00
3. SOLERA PAREDES, Jordi 103. Masc., 100m Mariposa 1:10.05 10,00

4. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.103. Masc., 100m Mariposa 1:10.21 9,00
7. BARON ANDREU, Guillermo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.20 6,00
6. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.105. Masc., 50m Espalda 38.07 7,00
7. MONTES MARTÍN, Daniel 105. Masc., 50m Espalda 39.14 6,00

9. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 105. Masc., 50m Espalda 39.59 4,00
3. CASTELL FERRERES, Sergi 107. Masc., 100m Braza 1:26.76 10,00
4. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 26.75 9,00

10. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 109. Masc., 50m Libre 32.24 3,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 109. Masc., 50m Libre 32.94 1,00

1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:46.33 24,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:10.32 12,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi 202. Masc., 200m Libre 2:10.80 11,00
4. SOLERA PAREDES, Jordi 204. Masc., 50m Mariposa 29.70 9,00

6. BARON ANDREU, Guillermo 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 1,00

1. SOLERA PAREDES, Jordi 206. Masc., 100m Espalda 1:10.87 12,00
5. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel206. Masc., 100m Espalda 1:14.98 8,00

7. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.206. Masc., 100m Espalda 1:21.47 6,00
6. CASTELL FERRERES, Sergi 208. Masc., 50m Braza 39.95 7,00

10. BARON ANDREU, Guillermo 208. Masc., 50m Braza 44.10 3,00
2. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:00.86 11,00

5. CASTELL FERRERES, Sergi 210. Masc., 100m Libre 1:02.10 8,00
12. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 210. Masc., 100m Libre 1:14.74 1,00

2. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:46.87 11,00
6. MONTES MARTÍN, Daniel 212. Masc., 200m Estilos 3:01.54 7,00
1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:04.90 24,00



Torrevieja - Piscina de 50m - Cronometratge automático
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to B-Swim 07/06/2025 11:42 - Página 7

Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

3. FANDDI 235,00
7. GUERRA GARCIA, Miguel Angel101. Masc., 400m Libre 5:47.34 6,00

5. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis103. Masc., 100m Mariposa 1:14.17 8,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.14 5,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.99 3,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier105. Masc., 50m Espalda 30.32 12,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel105. Masc., 50m Espalda 38.03 8,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 105. Masc., 50m Espalda 39.79 3,00
1. OLMO SEDEÑO, Antonio 107. Masc., 100m Braza 1:40.29 12,00
4. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis107. Masc., 100m Braza 1:29.87 9,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo107. Masc., 100m Braza 1:33.57 4,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier109. Masc., 50m Libre 25.92 12,00
8. GUERRA GARCIA, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 30.77 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 31.19 4,00
2. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:01.97 22,00

8. OLMO SEDEÑO, Antonio 202. Masc., 200m Libre 3:12.92 5,00
9. GUERRA GARCIA, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:39.05 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo202. Masc., 200m Libre 2:39.58 3,00
6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00

9. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis204. Masc., 50m Mariposa 33.23 4,00
10. MACÍAS ARQUILLO, José 204. Masc., 50m Mariposa 33.48 3,00

8. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis206. Masc., 100m Espalda 1:25.31 5,00
9. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:25.48 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo206. Masc., 100m Espalda 1:26.10 3,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier208. Masc., 50m Braza 33.54 12,00
3. OLMO SEDEÑO, Antonio 208. Masc., 50m Braza 47.37 10,00
4. MACÍAS ARQUILLO, José 208. Masc., 50m Braza 38.47 9,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier210. Masc., 100m Libre 57.19 12,00

8. MACÍAS ARQUILLO, José 210. Masc., 100m Libre 1:07.84 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:09.11 4,00
7. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel212. Masc., 200m Estilos 3:02.97 6,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo212. Masc., 200m Estilos 3:06.93 4,00

2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:17.99 22,00

4. FECAM 227,00
4. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:20.78 9,00

5. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando101. Masc., 400m Libre 6:49.99 8,00
6. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.10 7,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 103. Masc., 100m Mariposa 1:20.88 2,00
12. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:43.90 1,00

3. CARRO FERNANDEZ, Sergio 105. Masc., 50m Espalda 42.13 10,00
11. ORTEGA POLO, Jorge 105. Masc., 50m Espalda 40.35 2,00
12. GONZALEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 40.58 1,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:22.75 11,00

5. PEREZ MOLINA, Francisco 107. Masc., 100m Braza 1:51.93 8,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 107. Masc., 100m Braza 1:33.29 5,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando109. Masc., 50m Libre 32.56 11,00
6. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.66 7,00

11. CALERO MARTINEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 32.32 2,00

4. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:25.56 18,00
4. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:54.07 9,00
6. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.54 7,00
7. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 202. Masc., 200m Libre 2:32.14 6,00

1. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.07 12,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 204. Masc., 50m Mariposa 32.85 5,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.94 2,00
4. CARRO FERNANDEZ, Sergio 206. Masc., 100m Espalda 1:31.18 9,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 35.02 11,00
7. PEREZ MOLINA, Francisco 208. Masc., 50m Braza 50.64 6,00
9. CALERO MARTINEZ, Jaime 208. Masc., 50m Braza 41.50 4,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.28 11,00

7. CARRO FERNANDEZ, Sergio 210. Masc., 100m Libre 1:21.88 6,00
11. PEREZ MOLINA, Francisco 210. Masc., 100m Libre 1:31.71 2,00

4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:51.83 9,00
5. GONZALEZ TEROL, Enrique 212. Masc., 200m Estilos 3:00.59 8,00
4. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:48.25 18,00

5. FNDA 63,00
3. ALONSO BLANCO, Raul D. 101. Masc., 400m Libre 5:18.96 10,00
8. LABAIRU SALAS, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:49.30 5,00
8. ALONSO BLANCO, Raul D. 105. Masc., 50m Espalda 39.55 5,00

11. LABAIRU SALAS, Alvaro 107. Masc., 100m Braza 1:44.55 2,00
5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 7:11.16 16,00

11. ALONSO BLANCO, Raul D. 206. Masc., 100m Espalda 1:26.87 2,00
12. LABAIRU SALAS, Alvaro 208. Masc., 50m Braza 45.49 1,00

10. ALONSO BLANCO, Raul D. 210. Masc., 100m Libre 1:11.59 3,00
10. LABAIRU SALAS, Alvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:12.79 3,00

5. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:23.17 16,00
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6. ACELL 3,00
12. VALMAÑA PI, Miquel 107. Masc., 100m Braza 2:24.65 1,00

12. NAVIO PEREZ, David 202. Masc., 200m Libre 3:04.98 1,00
12. VILASECA MONFORTE, Roger206. Masc., 100m Espalda 1:53.91 1,00
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Prueba 101 Masc., 400m Libre Abs.
06/06/2025 - 10:00 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. SOLERA PAREDES, Jordi S14 08 FEDI-CV 4:48.36 561 12,00
100m: 1:08.28 1:08.28 200m: 2:23.84 1:15.56 300m: 3:38.55 1:14.71 400m: 4:48.36 1:09.81

2. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 5:09.90 452 11,00
100m: 1:10.96 1:10.96 200m: 2:28.78 1:17.82 300m: 3:49.84 1:21.06 400m: 5:09.90 1:20.06

3. ALONSO BLANCO, Raul D. S14 98 FNDA 5:18.96 415 10,00
100m: 1:11.38 1:11.38 200m: 2:33.07 1:21.69 300m: 3:57.25 1:24.18 400m: 5:18.96 1:21.71

4. MARTINEZ VILLORA, Alvaro S14 04 FECAM 5:20.78 407 9,00
100m: 1:09.72 1:09.72 200m: 2:32.12 1:22.40 300m: 3:55.81 1:23.69 400m: 5:20.78 1:24.97

5. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando S15 00 FECAM 6:49.99 370 8,00
100m: 1:28.10 1:28.10 200m: 3:10.09 1:41.99 300m: 5:02.69 1:52.60 400m: 6:49.99 1:47.30

6. TOMAS MOLLAR, Gonzalo S14 11 FEDI-CV 5:44.26 330 7,00
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:51.95 1:30.04 300m: 4:22.84 1:30.89 400m: 5:44.26 1:21.42

7. GUERRA GARCIA, Miguel Angel S14 96 FANDDI 5:47.34 321 6,00
100m: 1:17.49 1:17.49 200m: 2:46.51 1:29.02 300m: 4:19.60 1:33.09 400m: 5:47.34 1:27.74

8. LABAIRU SALAS, Alvaro S14 00 FNDA 5:49.30 316 5,00
100m: 1:12.71 1:12.71 200m: 2:42.24 1:29.53 300m: 4:17.69 1:35.45 400m: 5:49.30 1:31.61

9. BERNAL MAÑAS, Rodrigo S14 07 FEMADDI 6:08.60 269 4,00
100m: 1:22.66 1:22.66 200m: 2:58.22 1:35.56 300m: 4:34.80 1:36.58 400m: 6:08.60 1:33.80

Prueba 102 Fem., 400m Libre Abs.
06/06/2025 - 10:15 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 FEMADDI 5:48.39 394 12,00
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 2:49.15 1:28.40 300m: 4:18.84 1:29.69 400m: 5:48.39 1:29.55

Prueba 103 Masc., 100m Mariposa Abs.
06/06/2025 - 10:21 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FERNANDEZ LEON, Pablo S15 99 FEMADDI 1:25.42 465 12,00
2. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.S14 09 FEMADDI 1:09.14 463 11,00
3. SOLERA PAREDES, Jordi S14 08 FEDI-CV 1:10.05 445 10,00
4. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. S14 04 FEDI-CV 1:10.21 442 9,00
5. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis S14 08 FANDDI 1:14.17 375 8,00
6. ORTEGA POLO, Jorge S14 01 FECAM 1:16.10 347 7,00
7. BARON ANDREU, Guillermo S14 01 FEDI-CV 1:16.20 346 6,00
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 103, Masc., 100m Mariposa, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

8. MACÍAS ARQUILLO, José S14 07 FANDDI 1:18.14 321 5,00
9. LAZARO MARTINEZ, Leonardo S15 95 FEMADDI 1:37.35 314 4,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 1:18.99 311 3,00
11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro S14 04 FECAM 1:20.88 289 2,00
12. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 1:43.90 258 1,00
13. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 1:56.99 181 -
14. NAVIO PEREZ, David S14 88 ACELL 1:40.94 149 -
15. LOPEZ ROBLES, David S15 95 FEDEMPIS 2:06.92 142 -

Prueba 104 Fem., 100m Mariposa Abs.
06/06/2025 - 10:27 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MORENO DIAZ, Sofia S14 08 FEDI-CV 1:30.64 289 12,00
2. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 FANDDI 1:58.82 244 11,00
3. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima S15 88 FEMADDI 2:14.64 168 10,00
4. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 2:19.16 80 9,00

Prueba 105 Masc., 50m Espalda Abs.
06/06/2025 - 10:31 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 FANDDI 30.32 626 12,00
2. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista S14 00 FEMADDI 32.31 517 11,00
3. CARRO FERNANDEZ, Sergio S15 05 FECAM 42.13 427 10,00
4. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio S15 89 FEMADDI 43.79 380 9,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel S14 99 FANDDI 38.03 317 8,00
6. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. S14 04 FEDI-CV 38.07 316 7,00
7. MONTES MARTÍN, Daniel S14 12 FEDI-CV 39.14 291 6,00
8. ALONSO BLANCO, Raul D. S14 98 FNDA 39.55 282 5,00
9. TOMAS MOLLAR, Gonzalo S14 11 FEDI-CV 39.59 281 4,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 39.79 277 3,00
11. ORTEGA POLO, Jorge S14 01 FECAM 40.35 266 2,00
12. GONZALEZ TEROL, Enrique S14 01 FECAM 40.58 261 1,00
13. VALIENTE CANTERO, Sergio S14 91 FEMADDI 44.02 205 -
14. PICOT MARTI, David S14 03 ACELL 49.30 146 -
15. VILASECA MONFORTE, Roger S14 86 ACELL 50.53 135 -
16. CRUZ TORRECILLAS, Josep S14 01 ACELL 1:02.40 72 -
17. GARCÍA LOZANO, Juan S14 09 FEDEMPIS 1:35.80 20 -
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 106 Fem., 50m Espalda Abs.
06/06/2025 - 10:38 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 37.90 455 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia S14 00 FANDDI 41.37 350 11,00
3. VITA VILLEGAS, Rosana S14 98 FANDDI 42.31 327 10,00
4. MELENDEZ HEVIA, Belen S15 93 FEMADDI 1:01.30 204 9,00
5. DE GEA GUILLEN, Dolores S15 FEDEMPIS 1:01.77 200 8,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 1:03.85 181 7,00
7. NGO TA, Laura S14 05 FNDA 52.97 167 6,00
8. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 53.29 164 5,00
9. GARCÍA ROMERO, Monica S14 91 FECAM 54.57 153 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 55.19 147 3,00
11. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 56.55 137 2,00
12. MOLINA ALFOSEA, Gema S14 99 FEDEMPIS 58.01 127 1,00
13. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 59.29 119 -
14. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 1:01.03 109 -
15. SANTIAGO GARCÍA, Haizea S14 03 FNDA 1:02.51 102 -

EXH MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S16 96 FEDEMPIS 1:10.00 66 -

Prueba 107 Masc., 100m Braza Abs.
06/06/2025 - 10:43 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 FANDDI 1:40.29 437 12,00
2. GONZALEZ TEROL, Enrique SB14 01 FECAM 1:22.75 410 11,00
3. CASTELL FERRERES, Sergi SB14 00 FEDI-CV 1:26.76 356 10,00
4. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis SB14 08 FANDDI 1:29.87 320 9,00
5. PEREZ MOLINA, Francisco SB15 91 FECAM 1:51.93 314 8,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio SB15 89 FEMADDI 1:53.08 305 7,00
7. VALIENTE CANTERO, Sergio SB14 91 FEMADDI 1:32.03 298 6,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime SB14 05 FECAM 1:33.29 286 5,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo SB14 10 FANDDI 1:33.57 284 4,00

10. BERNAL MAÑAS, Rodrigo SB14 07 FEMADDI 1:40.50 229 3,00
11. LABAIRU SALAS, Alvaro SB14 00 FNDA 1:44.55 203 2,00
12. VALMAÑA PI, Miquel SB14 ACELL 2:24.65 77 1,00

DSQ PUJOL PLANELLES, Didac SB14 83 ACELL -
DSQ BARON ANDREU, Guillermo SB14 01 FEDI-CV -
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 108 Fem., 100m Braza Abs.
06/06/2025 - 10:50 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MARTIN DE LEON, Elena SB15 00 FANDDI 2:09.93 288 12,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen SB15 93 FEMADDI 2:10.58 284 11,00
3. MORENO DIAZ, Sofia SB14 08 FEDI-CV 1:49.99 250 10,00
4. RECAREY GARCIA, Candela SB14 07 FEMADDI 1:51.11 243 9,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena SB14 99 FEDI-CV 2:00.13 192 8,00
6. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB14 07 FANDDI 2:00.26 191 7,00
7. PRIETO MARTIN, Rebeca SB14 92 FEMADDI 2:01.11 187 6,00
8. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar SB14 04 FANDDI 2:03.91 175 5,00

PAZ DUART, Natalia SB14 90 FEDI-CV 2:04.00 175 5,00
10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza SB14 06 FECAM 2:11.60 146 3,00

DSQ AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris SB15 94 FECAM -

Prueba 109 Masc., 50m Libre Abs.
06/06/2025 - 10:57 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 FANDDI 25.92 663 12,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando S15 00 FECAM 32.56 635 11,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.S14 09 FEMADDI 26.74 604 10,00
4. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel S14 97 FEDI-CV 26.75 603 9,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 27.14 577 8,00
6. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 36.66 445 7,00
7. FERNANDEZ LEON, Pablo S15 99 FEMADDI 37.05 431 6,00
8. GUERRA GARCIA, Miguel Angel S14 96 FANDDI 30.77 396 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel S14 99 FANDDI 31.19 380 4,00

10. TOMAS MOLLAR, Gonzalo S14 11 FEDI-CV 32.24 344 3,00
11. CALERO MARTINEZ, Jaime S14 05 FECAM 32.32 342 2,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel S14 12 FEDI-CV 32.94 323 1,00
13. LOPEZ ROBLES, David S15 95 FEDEMPIS 47.65 202 -
14. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 47.75 201 -
15. DIAZ MOLINER, Albert S14 80 ACELL 41.81 158 -
16. GARCÍA LOZANO, Juan S14 09 FEDEMPIS 45.56 122 -

EXH MAGAÑA MONDEJAR, Oscar S16 90 FNDA 44.66 119 -
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 110 Fem., 50m Libre Abs.
06/06/2025 - 11:04 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. CORONADO TEJEDA, Eva S14 99 FEDI-CV 30.67 580 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia S14 00 FANDDI 33.94 428 11,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 FEMADDI 34.36 413 10,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 34.68 401 9,00
5. VITA VILLEGAS, Rosana S14 98 FANDDI 39.66 268 8,00
6. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 40.16 258 7,00
7. ESTEVE COLOMER, Macarena S14 99 FEDI-CV 40.82 246 6,00
8. GRAU ALBARDIAZ, Laura S14 98 ACELL 41.73 230 5,00
9. DE JESUS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 52.27 222 4,00

10. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 43.06 210 3,00
11. RECAREY GARCIA, Candela S14 07 FEMADDI 43.23 207 2,00
12. NGO TA, Laura S14 05 FNDA 43.57 202 1,00
13. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 45.15 182 -
14. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 46.31 169 -
15. DE GEA GUILLEN, Dolores S15 FEDEMPIS 58.22 161 -
16. FERRER PARPAL, Arola S14 04 ACELL 47.86 153 -
17. SANTIAGO GARCÍA, Haizea S14 03 FNDA 49.71 136 -
18. MOLINA ALFOSEA, Gema S14 99 FEDEMPIS 52.74 114 -
19. GARCÍA ROMERO, Monica S14 91 FECAM 53.91 107 -

EXH MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S16 96 FEDEMPIS 1:02.48 63 -

Prueba 111 Masc., 4 x 100m Estilos Abs.
06/06/2025 - 11:11 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FEDI-CV 1 FEDI-CV 4:46.33 376 24,00
VALIENTE SERRANO, Miguel Angel 97 1:11.87 SOLERA PAREDES, Jordi 08 1:07.95
CASTELL FERRERES, Sergi 00 1:24.53 TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. 04 1:01.98

2. FANDDI 1 FANDDI 5:01.97 321 22,00
DIAZ ACUÑA, Alejandro 00 1:23.19 LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis08 1:17.05
LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 1:15.69 MACÍAS ARQUILLO, José 07 1:06.04

3. FEMADDI 1 FEMADDI 5:12.89 288 20,00
FERNANDEZ LEON, Pablo 99 1:31.85 PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista 00 1:11.93
HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel09 1:25.88 LORO VICENTE, Luis Miguel 03 1:03.23

4. FECAM 1 FECAM 5:25.56 256 18,00
CALERO MARTINEZ, Jaime 05 1:25.77 ORTEGA POLO, Jorge 01 1:18.79
GONZALEZ TEROL, Enrique 01 1:28.78 MARTINEZ VILLORA, Alvaro 04 1:12.22

5. FNDA 1 FNDA 7:11.16 110 16,00
ALONSO BLANCO, Raul D. 98 1:28.24 RUBIO ITURRIA, Gorka 04 1:59.60
LABAIRU SALAS, Alvaro 00 1:48.08 MAGAÑA MONDEJAR, Oscar 90 1:55.24
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 112 Fem., 4 x 100m Estilos Abs.
06/06/2025 - 11:19 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FANDDI 1 FANDDI 6:25.52 213 24,00
FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 00 1:34.32 GARRIDO MARTÍN, Rocio 82 1:36.77
VITA VILLEGAS, Rosana 98 1:45.08 MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar04 1:29.35

2. FEDI-CV 1 FEDI-CV 6:27.89 209 22,00
CORONADO TEJEDA, Eva 99 1:23.91 MORENO DIAZ, Sofia 08 1:35.51
ESTEVE COLOMER, Macarena 99 2:03.15 PAZ DUART, Natalia 90 1:25.32

3. FEMADDI 1 FEMADDI 7:20.59 143 20,00
OCA GARCÍA, Carla 00 2:07.98 BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia02 1:32.47
PRIETO MARTIN, Rebeca 92 2:01.92 RECAREY GARCIA, Candela 07 1:38.22

4. FECAM 1 FECAM 8:15.48 100 18,00
DE TERA LOZANO, Marta 03 2:01.66 AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris 94 2:13.79
DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza 06 2:09.18 USANO LORENTE, Laura 98 1:50.85
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 201 Fem., 200m Libre Abs.
07/06/2025 - 10:00 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 FEMADDI 2:42.96 421 12,00
50m: 100m: 1:18.54 150m: 200m: 2:42.96

2. LARA HIDALGO, Sonia S14 01 FEDI-CV 2:48.65 379 11,00
50m: 100m: 1:18.47 150m: 200m: 2:48.65

3. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 3:03.26 296 10,00
50m: 100m: 1:28.98 150m: 200m: 3:03.26

4. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 FANDDI 3:50.75 281 9,00
50m: 100m: 1:50.48 150m: 200m: 3:50.75

5. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* LeandroS15 77 FANDDI 3:56.98 260 8,00
50m: 100m: 1:55.31 150m: 200m: 3:56.98

6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 4:12.48 215 7,00
50m: 100m: 2:03.12 150m: 200m: 4:12.48

7. NGO TA, Laura S14 05 FNDA 3:34.83 184 6,00
50m: 100m: 1:34.74 150m: 200m: 3:34.83

8. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 3:39.62 172 5,00
50m: 100m: 1:48.07 150m: 200m: 3:39.62

9. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima S15 88 FEMADDI 4:33.06 170 4,00
50m: 100m: 2:06.75 150m: 200m: 4:33.06

10. NAVAZO VALERO, Maria S14 95 ACELL 3:56.03 138 3,00
50m: 100m: 1:48.28 150m: 200m: 3:56.03

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza S14 06 FECAM 3:58.33 134 2,00
50m: 100m: 1:55.09 150m: 200m: 3:58.33

SANTIAGO GARCÍA, Haizea S14 03 FNDA 3:58.63 134 2,00
50m: 100m: 1:57.91 150m: 200m: 3:58.63

13. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 4:12.58 113 -
50m: 100m: 1:55.97 150m: 200m: 4:12.58

Prueba 202 Masc., 200m Libre Abs.
07/06/2025 - 10:11 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel S14 97 FEDI-CV 2:10.32 605 12,00
50m: 100m: 1:03.47 150m: 200m: 2:10.32

2. CASTELL FERRERES, Sergi S14 00 FEDI-CV 2:10.80 598 11,00
50m: 100m: 1:03.96 150m: 200m: 2:10.80

3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista S14 00 FEMADDI 2:14.64 549 10,00
50m: 100m: 1:04.20 150m: 200m: 2:14.64
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 202, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

4. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando S15 00 FECAM 2:54.07 482 9,00
50m: 100m: 1:19.24 150m: 200m: 2:54.07

5. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 2:22.00 468 8,00
50m: 100m: 1:07.83 150m: 200m: 2:22.00

6. ORTEGA POLO, Jorge S14 01 FECAM 2:30.54 392 7,00
50m: 100m: 1:09.91 150m: 200m: 2:30.54

7. MARTINEZ VILLORA, Alvaro S14 04 FECAM 2:32.14 380 6,00
50m: 100m: 1:10.74 150m: 200m: 2:32.14

8. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 FANDDI 3:12.92 354 5,00
50m: 100m: 1:28.36 150m: 200m: 3:12.92

9. GUERRA GARCIA, Miguel Angel S14 96 FANDDI 2:39.05 333 4,00
50m: 100m: 1:12.38 150m: 200m: 2:39.05

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo S14 10 FANDDI 2:39.58 329 3,00
50m: 100m: 1:16.04 150m: 200m: 2:39.58

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo S14 07 FEMADDI 2:49.78 274 2,00
50m: 100m: 1:19.13 150m: 200m: 2:49.78

12. NAVIO PEREZ, David S14 88 ACELL 3:04.98 212 1,00
50m: 100m: 1:21.75 150m: 200m: 3:04.98

13. PICOT MARTI, David S14 03 ACELL 3:35.02 135 -
50m: 100m: 1:35.14 150m: 200m: 3:35.02

Prueba 203 Fem., 50m Mariposa Abs.
07/06/2025 - 10:20 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. CORONADO TEJEDA, Eva S14 99 FEDI-CV 33.22 502 12,00
2. MORENO DIAZ, Sofia S14 08 FEDI-CV 38.37 326 11,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris S15 94 FECAM 47.61 324 10,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 38.93 312 9,00
5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 FEMADDI 39.86 291 8,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 FANDDI 52.62 240 7,00
7. VITA VILLEGAS, Rosana S14 98 FANDDI 45.17 200 6,00
8. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima S15 88 FEMADDI 1:01.03 154 5,00
9. ESTEVE COLOMER, Macarena S14 99 FEDI-CV 54.79 112 4,00

10. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 56.07 104 3,00
11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza S14 06 FECAM 1:02.02 77 2,00
12. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 1:17.08 76 1,00
13. NAVAZO VALERO, Maria S14 95 ACELL 1:03.97 70 -
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 204 Masc., 50m Mariposa Abs.
07/06/2025 - 10:25 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 35.07 614 12,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo S15 99 FEMADDI 35.82 576 11,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.S14 09 FEMADDI 29.10 566 10,00
4. SOLERA PAREDES, Jordi S14 08 FEDI-CV 29.70 532 9,00
5. LAZARO MARTINEZ, Leonardo S15 95 FEMADDI 38.61 460 8,00
6. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 32.35 412 7,00

BARON ANDREU, Guillermo S14 01 FEDI-CV 32.35 412 7,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime S14 05 FECAM 32.85 393 5,00
9. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis S14 08 FANDDI 33.23 380 4,00

10. MACÍAS ARQUILLO, José S14 07 FANDDI 33.48 372 3,00
11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro S14 04 FECAM 36.94 277 2,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel S14 12 FEDI-CV 37.72 260 1,00
13. NAVIO PEREZ, David S14 88 ACELL 40.24 214 -
14. LOPEZ ROBLES, David S15 95 FEDEMPIS 51.53 193 -
15. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 52.52 183 -

Prueba 205 Fem., 100m Espalda Abs.
07/06/2025 - 10:29 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 1:24.09 402 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia S14 00 FANDDI 1:32.68 301 11,00
3. LARA HIDALGO, Sonia S14 01 FEDI-CV 1:43.78 214 10,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores S15 FEDEMPIS 2:11.41 200 9,00
5. GRAU ALBARDIAZ, Laura S14 98 ACELL 1:49.54 182 8,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 2:25.03 149 7,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa S14 07 FANDDI 1:58.47 144 6,00
8. NGO TA, Laura S14 05 FNDA 2:03.68 126 5,00

USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 2:03.99 126 5,00
10. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 2:04.51 124 3,00

GARCÍA ROMERO, Monica S14 91 FECAM 2:04.55 124 3,00
12. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 2:08.90 112 1,00
13. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 2:09.67 110 -
14. FERRER PARPAL, Arola S14 04 ACELL 2:10.75 107 -
15. PRIETO MARTIN, Rebeca S14 92 FEMADDI 2:15.80 96 -
16. SANTIAGO GARCÍA, Haizea S14 03 FNDA 2:17.51 92 -
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 206 Masc., 100m Espalda Abs.
07/06/2025 - 10:36 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. SOLERA PAREDES, Jordi S14 08 FEDI-CV 1:10.87 494 12,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo S15 99 FEMADDI 1:29.52 459 11,00
3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista S14 00 FEMADDI 1:13.08 451 10,00
4. CARRO FERNANDEZ, Sergio S15 05 FECAM 1:31.18 434 9,00
5. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel S14 97 FEDI-CV 1:14.98 417 8,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio S15 89 FEMADDI 1:33.21 406 7,00
7. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. S14 04 FEDI-CV 1:21.47 325 6,00
8. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis S14 08 FANDDI 1:25.31 283 5,00
9. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 1:25.48 282 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo S14 10 FANDDI 1:26.10 276 3,00
11. ALONSO BLANCO, Raul D. S14 98 FNDA 1:26.87 268 2,00
12. VILASECA MONFORTE, Roger S14 86 ACELL 1:53.91 119 1,00

Prueba 207 Fem., 50m Braza Abs.
07/06/2025 - 10:43 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. CORONADO TEJEDA, Eva SB14 99 FEDI-CV 42.62 410 12,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen SB15 93 FEMADDI 57.82 312 11,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris SB15 94 FECAM 57.98 309 10,00
4. VITA VILLEGAS, Rosana SB14 98 FANDDI 47.45 297 9,00
5. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB14 07 FANDDI 49.38 264 8,00
6. RECAREY GARCIA, Candela SB14 07 FEMADDI 50.16 251 7,00
7. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar SB14 04 FANDDI 53.59 206 6,00
8. ESTEVE COLOMER, Macarena SB14 99 FEDI-CV 54.76 193 5,00
9. PRIETO MARTIN, Rebeca SB14 92 FEMADDI 56.40 177 4,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza SB14 06 FECAM 57.34 168 3,00
11. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia SB14 00 FEDI-CV 1:04.81 117 2,00

Prueba 208 Masc., 50m Braza Abs.
07/06/2025 - 10:48 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier SB14 01 FANDDI 33.54 584 12,00
2. GONZALEZ TEROL, Enrique SB14 01 FECAM 35.02 513 11,00
3. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 FANDDI 47.37 394 10,00
4. MACÍAS ARQUILLO, José SB14 07 FANDDI 38.47 387 9,00
5. VALIENTE CANTERO, Sergio SB14 91 FEMADDI 39.72 352 8,00
6. CASTELL FERRERES, Sergi SB14 00 FEDI-CV 39.95 346 7,00
7. PEREZ MOLINA, Francisco SB15 91 FECAM 50.64 322 6,00
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 208, Masc., 50m Braza, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo SB15 95 FEMADDI 51.20 312 5,00
9. CALERO MARTINEZ, Jaime SB14 05 FECAM 41.50 308 4,00

10. BARON ANDREU, Guillermo SB14 01 FEDI-CV 44.10 257 3,00
11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo SB14 07 FEMADDI 44.89 244 2,00
12. LABAIRU SALAS, Alvaro SB14 00 FNDA 45.49 234 1,00
13. PUJOL PLANELLES, Didac SB14 83 ACELL 52.26 154 -
14. DIAZ MOLINER, Albert SB14 80 ACELL 58.24 112 -
15. VALMAÑA PI, Miquel SB14 ACELL 1:01.09 97 -

Prueba 209 Fem., 100m Libre Abs.
07/06/2025 - 10:52 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. CORONADO TEJEDA, Eva S14 99 FEDI-CV 1:11.57 476 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia S14 00 FANDDI 1:15.76 401 11,00
3. LARA HIDALGO, Sonia S14 01 FEDI-CV 1:19.42 348 10,00
4. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 1:27.76 258 9,00
5. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar S14 04 FANDDI 1:31.85 225 8,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 1:54.27 222 7,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa S14 07 FANDDI 1:36.41 195 6,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 2:00.46 189 5,00
9. GRAU ALBARDIAZ, Laura S14 98 ACELL 1:39.48 177 4,00

10. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 1:41.12 169 3,00
11. RECAREY GARCIA, Candela S14 07 FEMADDI 1:43.86 156 2,00
12. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 1:50.12 131 1,00
13. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 1:51.28 127 -
14. FERRER PARPAL, Arola S14 04 ACELL 2:00.88 99 -
15. PRIETO MARTIN, Rebeca S14 92 FEMADDI 2:07.63 84 -

EXH MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S16 96 FEDEMPIS 2:19.77 59 -

Prueba 210 Masc., 100m Libre Abs.
07/06/2025 - 10:59 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 FANDDI 57.19 696 12,00
2. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel S14 97 FEDI-CV 1:00.86 578 11,00

GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando S15 00 FECAM 1:15.28 578 11,00
4. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 1:01.17 569 9,00
5. CASTELL FERRERES, Sergi S14 00 FEDI-CV 1:02.10 544 8,00
6. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista S14 00 FEMADDI 1:03.90 499 7,00
7. CARRO FERNANDEZ, Sergio S15 05 FECAM 1:21.88 449 6,00
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 210, Masc., 100m Libre, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

8. MACÍAS ARQUILLO, José S14 07 FANDDI 1:07.84 417 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel S14 99 FANDDI 1:09.11 395 4,00

10. ALONSO BLANCO, Raul D. S14 98 FNDA 1:11.59 355 3,00
11. PEREZ MOLINA, Francisco S15 91 FECAM 1:31.71 320 2,00
12. TOMAS MOLLAR, Gonzalo S14 11 FEDI-CV 1:14.74 312 1,00
13. VALIENTE CANTERO, Sergio S14 91 FEMADDI 1:18.44 270 -
14. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 1:51.59 177 -
15. GARCÍA LOZANO, Juan S14 09 FEDEMPIS 1:39.07 134 -
16. CRUZ TORRECILLAS, Josep S14 01 ACELL 1:59.42 76 -

EXH MAGAÑA MONDEJAR, Oscar S16 90 FNDA 1:50.97 87 -

Prueba 211 Fem., 200m Estilos Abs.
07/06/2025 - 11:09 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MORENO DIAZ, Sofia SM1408 FEDI-CV 3:15.50 339 12,00
50m: 100m: 1:31.43 150m: 200m: 3:15.50

2. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris SM1594 FECAM 4:02.69 336 11,00
50m: 100m: 2:05.12 150m: 200m: 4:02.69

3. MARTIN DE LEON, Elena SM1500 FANDDI 4:30.66 242 10,00
50m: 100m: 2:16.70 150m: 200m: 4:30.66

4. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* LeandroSM1577 FANDDI 4:41.87 215 9,00
50m: 100m: 2:23.46 150m: 200m: 4:41.87

5. MELENDEZ HEVIA, Belen SM1593 FEMADDI 4:55.82 186 8,00
50m: 100m: 2:26.29 150m: 200m: 4:55.82

6. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima SM1588 FEMADDI 5:07.97 165 7,00
50m: 100m: 2:33.72 150m: 200m: 5:07.97

Prueba 212 Masc., 200m Estilos Abs.
07/06/2025 - 11:15 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.SM1409 FEMADDI 2:41.35 445 12,00
50m: 100m: 1:17.68 150m: 200m: 2:41.35

2. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. SM1404 FEDI-CV 2:46.87 402 11,00
50m: 100m: 1:19.17 150m: 200m: 2:46.87

3. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio SM1589 FEMADDI 3:32.66 369 10,00
50m: 100m: 1:36.31 150m: 200m: 3:32.66
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 212, Masc., 200m Estilos, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

4. ORTEGA POLO, Jorge SM1401 FECAM 2:51.83 368 9,00
50m: 100m: 1:21.09 150m: 200m: 2:51.83

5. GONZALEZ TEROL, Enrique SM1401 FECAM 3:00.59 317 8,00
50m: 100m: 1:25.88 150m: 200m: 3:00.59

6. MONTES MARTÍN, Daniel SM1412 FEDI-CV 3:01.54 312 7,00
50m: 100m: 1:26.55 150m: 200m: 3:01.54

7. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel SM1499 FANDDI 3:02.97 305 6,00
50m: 100m: 1:22.45 150m: 200m: 3:02.97

8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo SM1595 FEMADDI 3:48.04 299 5,00
50m: 100m: 1:45.00 150m: 200m: 3:48.04

9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo SM1410 FANDDI 3:06.93 286 4,00
50m: 100m: 1:32.80 150m: 200m: 3:06.93

10. LABAIRU SALAS, Alvaro SM1400 FNDA 3:12.79 261 3,00
50m: 100m: 1:51.10 150m: 200m: 3:12.79

Prueba 213 Fem., 4 x 100m Libre Abs.
07/06/2025 - 11:25 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FEDI-CV 1 FEDI-CV 5:12.93 293 24,00
CORONADO TEJEDA, Eva 99 1:09.89 MORENO DIAZ, Sofia 08 1:17.47
PAZ DUART, Natalia 90 1:26.95 LARA HIDALGO, Sonia 01 1:18.62

2. FANDDI 1 FANDDI 5:33.97 241 22,00
FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 00 1:17.54 GARRIDO MARTÍN, Rocio 82 1:19.20
VITA VILLEGAS, Rosana 98 1:26.16 MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar04 1:31.07

3. FEMADDI 1 FEMADDI 6:36.64 144 20,00
LECONTE RAMOS, Paritina Mariola 00 1:54.85 RECAREY GARCIA, Candela 07 1:39.08
OCA GARCÍA, Carla 00 1:38.93 BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia02 1:23.78

4. FECAM 1 FECAM 7:02.32 119 18,00
DE TERA LOZANO, Marta 03 1:51.17 USANO LORENTE, Laura 98 1:51.61
DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza 06 1:48.04 AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris 94 1:31.50
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Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

Prueba 214 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
07/06/2025 - 11:32 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FEDI-CV 1 FEDI-CV 4:04.90 454 24,00
SOLERA PAREDES, Jordi 08 1:02.52 TOMAS GONZALEZ, Juan Fco. 04 1:01.18
CASTELL FERRERES, Sergi 00 1:01.67 VALIENTE SERRANO, Miguel Angel 97 59.53

2. FANDDI 1 FANDDI 4:17.99 388 22,00
LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 57.08 MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel99 1:08.89
DIAZ ACUÑA, Alejandro 00 1:05.94 MACÍAS ARQUILLO, José 07 1:06.08

3. FEMADDI 1 FEMADDI 4:26.37 352 20,00
HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel09 1:01.53 LORO VICENTE, Luis Miguel 03 1:04.25
BERNAL MAÑAS, Rodrigo 07 1:16.97 PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista 00 1:03.62

4. FECAM 1 FECAM 4:48.25 278 18,00
MARTINEZ VILLORA, Alvaro 04 1:10.73 GONZALEZ TEROL, Enrique 01 1:16.29
ORTEGA POLO, Jorge 01 1:09.52 CALERO MARTINEZ, Jaime 05 1:11.71

5. FNDA 1 FNDA 6:23.17 118 16,00
MAGAÑA MONDEJAR, Oscar 90 2:00.83 LABAIRU SALAS, Alvaro 00 1:13.99
RUBIO ITURRIA, Gorka 04 1:56.48 ALONSO BLANCO, Raul D. 98 1:11.87


